
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****5N MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76*****2E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 44*****4F GONZALEZ SALGADO, JUAN ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 76*****4C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 76*****9X PIA PALOMANES, MARIA JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,20  
6 44*****0M MORGADE DACAL, ANTONIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
7 76*****9Y RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
8 76*****7E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
9 15*****6G CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
10 76*****9V MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
11 44*****3W CANTO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
12 34*****6N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
13 34*****0Y DASAIRAS CARBALLIDO, ALFONSO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
14 34*****5B PÉREZ CARMONA, IVAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
15 76*****9F COLMENERO AFONSO, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
16 34*****1Z RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
17 76*****0Y RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
18 44*****6B FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
19 34*****3A FERREIRO TARRAZO, JACINTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
20 34*****8Z CARRACEDO LISBOA, VICTOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
21 76*****7E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
22 76*****9D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
23 53*****8R PEREZ PALOMANES, JORGE XIV TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
24 34*****2A DOCAMPO GONZALEZ, AITOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
25 76*****1F BLANCO FEIJOO, MARGARITA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
26 45*****5N MORGADE TOIMIL, AITOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
27 34*****9H ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
28 34*****8P REQUEJO LOPEZ, DAMIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
29 76*****1B ALVAREZ ESTEVEZ, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
30 34*****0G FERREIRO PADRÓN, ALBERTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
31 34*****3W SALGADO PEREZ, MIGUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32 76*****0A RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33 44*****3X AGUIAR PUENTE, IMANOL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34 77*****5X FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
35 76*****7J GONZALEZ GIL, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
36 34*****9R FERNANDEZ  VARGAS, FABIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
37 44*****4J GOMEZ ARAUJO, VICENTE XIV TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
38 44*****0K PEREIRA IGLESIAS, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
39 34*****2X GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
40 40*****6Q MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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41 34*****1G SALGADO BARREAL, JAVIER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
42 76*****3Y ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
43 71*****3P LOSADA DOS SANTOS, LOIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44 34*****1K KILLIAN REIGADA, JAMES XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 X3*****1G LAWLOR ----, REBECCA ISABEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 34*****5W PADRON CARRERA, EDGAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 76*****0F ROLAN ROLAN, OSCAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 35*****8Y SANTIAGO RODRIGUEZ, LEANDRA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 34*****2R ALVAREZ SALGADO, JOSE ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 34*****5S ALVAREZ ARIAS, NOEMI XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 34*****2R BALLESTEROS BLANCO, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 34*****7W BOO GARCIA, PABLO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 34*****7M CEPEDA TORRES, JORGE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 34*****2W DIZ DE LA FUENTE, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 34*****4C BOLAÑO AGUIAR, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
56 44*****1P CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
57 76*****9V FERNANDEZ QUIROGA, JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
58 44*****6A IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
59 76*****4Q PRIETO PARADA, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
60 34*****8G VISPO MOREIRA, LAURA XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
61 76*****8Y JARDON SOTELO, JOEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
62 34*****5W GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
63 77*****5M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
64 76*****9H GOMEZ MARTIÑEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
65 34*****7J LOSADA GARCIA, JESUS HIPOLITO XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
66 76*****2M QUINTAS CONDE, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
67 44*****6B TEJADA VAZQUEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
68 44*****1A DORADO GÓMEZ, MÓNICA XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
69 44*****5W ALVAREZ MORAIS, KEWIN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
70 76*****9V BOLAÑO RODRIGUEZ , ESTEBAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
71 44*****2B VARELA RODRIGUEZ, LAURA XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
72 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 44*****6F PEREIRA PRIETO, JESUS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 10*****6J RECAREY BELLO, CONSUELO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 44*****3E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 44*****8E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 76*****1Z BARROCAS FERNANDEZ, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 44*****3T CONDE GONZALEZ, FERNANDO JOSE XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 47*****9L COTA BENITO, SERGIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 34*****5H FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 76*****0F FRANCO MORALES, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 34*****1C GARCIA BARREIRA, IVAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 76*****1A GARCIA CANADO, OSCAR XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 44*****8H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 34*****7Z GONZALEZ SOTO, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10*****6J 74 RECAREY BELLO, CONSUELO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
15*****6G 9 CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
34*****1K 44 KILLIAN REIGADA, JAMES XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****5W 46 PADRON CARRERA, EDGAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3Y 72 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****5N 1 MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34*****6N 12 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
34*****0G 30 FERREIRO PADRÓN, ALBERTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34*****5B 14 PÉREZ CARMONA, IVAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
34*****2A 24 DOCAMPO GONZALEZ, AITOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
34*****9R 36 FERNANDEZ  VARGAS, FABIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34*****1G 41 SALGADO BARREAL, JAVIER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34*****2R 51 BALLESTEROS BLANCO, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3W 31 SALGADO PEREZ, MIGUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34*****4C 55 BOLAÑO AGUIAR, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
34*****5S 50 ALVAREZ ARIAS, NOEMI XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****7W 52 BOO GARCIA, PABLO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****1Z 16 RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
34*****7M 53 CEPEDA TORRES, JORGE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3A 19 FERREIRO TARRAZO, JACINTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
34*****7Z 85 GONZALEZ SOTO, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0Y 13 DASAIRAS CARBALLIDO, ALFONSO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
34*****8Z 20 CARRACEDO LISBOA, VICTOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
34*****8G 60 VISPO MOREIRA, LAURA XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
34*****8P 28 REQUEJO LOPEZ, DAMIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
34*****2W 54 DIZ DE LA FUENTE, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****9H 27 ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
34*****5H 80 FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****7J 65 LOSADA GARCIA, JESUS HIPOLITO XIV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34*****2X 39 GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
34*****2R 49 ALVAREZ SALGADO, JOSE ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****5W 62 GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34*****1C 82 GARCIA BARREIRA, IVAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****8Y 48 SANTIAGO RODRIGUEZ, LEANDRA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40*****6Q 40 MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44*****3X 33 AGUIAR PUENTE, IMANOL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
44*****0M 6 MORGADE DACAL, ANTONIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
44*****6B 67 TEJADA VAZQUEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****6B 18 FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
44*****4F 3 GONZALEZ SALGADO, JUAN ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
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44*****8E 76 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1A 68 DORADO GÓMEZ, MÓNICA XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****6F 73 PEREIRA PRIETO, JESUS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****4J 37 GOMEZ ARAUJO, VICENTE XIV TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44*****2B 71 VARELA RODRIGUEZ, LAURA XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44*****3W 11 CANTO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
44*****5W 69 ALVAREZ MORAIS, KEWIN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44*****8H 84 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****0K 38 PEREIRA IGLESIAS, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
44*****3T 78 CONDE GONZALEZ, FERNANDO JOSE XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1P 56 CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
44*****6A 58 IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44*****3E 75 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****5N 26 MORGADE TOIMIL, AITOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
47*****9L 79 COTA BENITO, SERGIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****8R 23 PEREZ PALOMANES, JORGE XIV TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
71*****3P 43 LOSADA DOS SANTOS, LOIS XIV TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76*****9D 22 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76*****1F 25 BLANCO FEIJOO, MARGARITA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76*****3Y 42 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76*****0F 47 ROLAN ROLAN, OSCAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****4C 4 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****7J 35 GONZALEZ GIL, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
76*****9V 70 BOLAÑO RODRIGUEZ , ESTEBAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****0Y 17 RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
76*****2E 2 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76*****7E 21 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
76*****7E 8 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
76*****1A 83 GARCIA CANADO, OSCAR XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9F 15 COLMENERO AFONSO, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
76*****9V 10 MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
76*****9X 5 PIA PALOMANES, MARIA JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,20  
76*****9H 64 GOMEZ MARTIÑEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
76*****1B 29 ALVAREZ ESTEVEZ, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
76*****9Y 7 RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
76*****0F 81 FRANCO MORALES, CRISTIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1Z 77 BARROCAS FERNANDEZ, CARLOS XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****8Y 61 JARDON SOTELO, JOEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76*****9V 57 FERNANDEZ QUIROGA, JAVIER XIV TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76*****4Q 59 PRIETO PARADA, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
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76*****0A 32 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76*****2M 66 QUINTAS CONDE, MANUEL XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
77*****5X 34 FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XIV TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
77*****5M 63 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XIV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
X3*****1G 45 LAWLOR ----, REBECCA ISABEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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